
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 49   

25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання 

  

Про надання дозволу на розроблення детального плану території у  

смт. Стрижавка 

 

 З метою раціонального та оптимального використання земельних 

ресурсів комунальної власності, більш ефективного інвестиційного освоєння 

територій центральної частини селища, результати проведення містобудівного 

моніторингу щодо окремих територій смт. Стрижавка, звернення Товариства 

з обмеженою відповідальністю «АПЛАН»,  відповідно до вимог ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 8, 10, 16, 19, 21 та 23 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 

час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 року № 

555 та Порядку розроблення містобудівної документації, затвердженого 

наказом Мінрегіону від 16.11.2011 № 290 (надалі – Порядок № 290), 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони 

навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин, 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення Детального плану території кварталу, 

обмеженого вулицями 40-річчя Перемоги, Ломоносова та узбережжям річки 

Південний Буг у смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області 

(надалі – ДПТ).  

2. Визначити замовником ДПТ Стрижавську селищну раду Вінницького 

району Вінницької області.  

3. Визначити розробником ДПТ Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АПЛАН».  

4. Підготувати та укласти договір на розроблення ДПТ. 

5. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 

розроблення ДПТ у відповідності до Порядку № 290. 

6. Провести громадські слухання ДПТ відповідно до вимог чинного 

законодавства. 



7. Завершений проект ДПТ подати на затвердження чергової сесії згідно з 

чинним законодавством. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань з питань архітектури, будівництва, планування 

територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 

 

Селищний голова                                      М. Демченко 
 

Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна 



 


